
ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Miasta Kowary na 2022 rok o kwotę 111.115,97 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2022 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2022 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 57.765.267,97 zł, w tym dochody majątkowe 9.837.890,00 zł, dochody 
bieżące 47.927.377,97 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 61.187.358,97 zł, w tym wydatki majątkowe 10.906.641,00 zł, wydatki 
bieżące 50.280.717,97 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 

Id: 7D94F1BF-03B3-47BD-8C2A-0570CF76970E. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU MIASTA W 2022 ROKU

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 592 897,00 40 915,97 633 812,97

75095 Pozostała działalność 327 508,00 40 915,97 368 423,97

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 40 915,97 40 915,97

852 Pomoc społeczna 2 398 850,00 70 200,00 2 469 050,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 45 600,00 70 200,00 115 800,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

45 600,00 70 200,00 115 800,00

Razem: 57 654 152,00 111 115,97 57 765 267,97

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.63.2022

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Id: 7D94F1BF-03B3-47BD-8C2A-0570CF76970E. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA W 2022 ROKU

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 621 025,00 40 915,97 6 661 940,97

75095 Pozostała działalność 497 833,00 40 915,97 538 748,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 464,00 1 464,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 247,85 247,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,62 20,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 283,50 8 483,50

4300 Zakup usług pozostałych 22 266,00 38 900,00 61 166,00

852 Pomoc społeczna 6 134 806,00 70 200,00 6 205 006,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 45 600,00 70 200,00 115 800,00

3110 Świadczenia społeczne 43 800,00 70 200,00 114 000,00

Razem: 61 076 243,00 111 115,97 61 187 358,97

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.63.2022

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Id: 7D94F1BF-03B3-47BD-8C2A-0570CF76970E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z realizacji zadań określonych w ustawie z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj.: 

1. W dziale 750 - Administracja publiczna, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 40.915,97 zł 
na realizację zadań: 

1) nadawanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy - kwota 1.732,47 zł, 

2) wykonywanie fotografii do wniosku o nadanie numeru PESEL - kwota 4.063,50 zł, 

3) wypłatę świadczeń pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
przybywającym na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej - kwota 35.120,00 zł. 

2. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 70.200,00 zł 
na realizację zadań: 

1) wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego - kwota 58.200,00 zł, 

2) zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży - 12.000,00 zł. 

Id: 7D94F1BF-03B3-47BD-8C2A-0570CF76970E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 D
	Zalacznik 2 W
	Uzasadnienie

		2022-05-02T14:14:55+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




